
FORFAITS FRAIS D'ENVOI Janvier 2023

DESIGNATION POIDS TARIF ACTUALISE NBRE TIMBRES

 jusqu'à 15 AF jusqu'à 100 g 2,40 € 2

de 20 à 45 AF jusqu'à 250 g 4,20 € 4

de 50 à 90 AF jusqu'à 500g 6,20 € 6

100 AF jusqu'à 1kg 7,40 € 7

200 AF jusqu'à 2 kg 9,00 € 8

5 Manuels de tir 500 g 6,20 € 6

de 6 à 20 Manuels 2 kg 9,00 € 8

AF = Avis Favorable ou Feuille verte

Pour toute autre demande, veuillez contacter le secrétariat de la Ligue :

03 44 74 59 51 ou ligue.tir.picardie@wanadoo.fr


